  16
J
L
D
2
L1 B
b
N

Dreh-
moment
Nm
Max.
Überhol-
drehzahl
r/min
Bohrungs-
größe
H7
Passfedernut
Innenring D D2 L1 L B F b N E J
Ca.
 Masse
kg/Stk.
BSEU25-20  216 500 20  6 x 2.8  83  42 35 12 40  90 15 35  5 1.5  1.00
BSEU25-25  216 500 25  8 x 3.3  83  42 35 12 40  90 15 35  5 1.5  0.95
BSEU40-20 1440 450 20  6 x 2.8 118  60 55 15 40 110 15 35  8 1.5  3.73
BSEU40-25 1440 450 25  8 x 3.3 118  60 55 15 40 110 15 35  8 1.5  3.65
BSEU40-30 1440 450 30  8 x 3.3 118  60 55 15 40 110 15 35  8 1.5  3.56
BSEU40-35 1440 450 35 10 x 3.3 118  60 55 15 40 110 15 35  8 1.5  3.45
BSEU40-40 1440 450 40 12 x 3.3 118  60 55 15 40 110 15 35  8 1.5  3.32
BSEU70-45 3140 350 45 14 x 3.8 165  90 59 20 80 140 18 35 10 1.5  7.44
BSEU70-50 3140 350 50 14 x 3.8 165  90 59 20 80 140 18 35 10 1.5  7.28
BSEU70-55 3140 350 55 16 x 4.3 165  90 59 20 80 140 18 35 10 2.0  7.09
BSEU70-60 3140 350 60 18 x 4.4 165  90 59 20 80 140 18 35 10 2.0  6.88
BSEU70-65 3140 350 65 18 x 4.4 165  90 59 20 80 140 18 35 10 2.0  6.68
BSEU70-70 3140 350 70 20 x 4.9 165  90 59 20 80 140 18 35 10 2.0  6.43
BSEU90-75 4700 250 75 20 x 4.9 190 120 63 20 80 165 20 40 15 2.0 10.10
BSEU90-80 4700 250 80 22 x 5.4 190 120 63 20 80 165 20 40 15 2.0  9.82
BSEU90-85 4700 250 85 22 x 5.4 190 120 63 20 80 165 20 40 15 2.0  9.57
BSEU90-90 4700 250 90 25 x 5.4 190 120 63 20 80 165 20 40 15 2.0  9.23
7.  Einen 0,5mm-Abstand zwischen Drehmomentarm und
 Rahmen (Drehmomentarmanschlag) oder dem langen
Langloch im Drehmomentarm und dem Stift einstellen.
Wenn der Drehmomentarm fest montiert ist, wird eine Kraft